
 114 年 12 月

            112,274

             85,972

            198,246

            131,230

              2,477

              3,474

          4,352,835

          2,499,654

          6,852,489

                -

                995

                995

            258,604

                -

                -

                -

0.15%

0.00%

632.71%
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循環信用餘額 (千元)

備抵呆帳提足率

有效卡張數（最近六個月有消費紀錄之卡片）

當月發卡張數（不含補發卡、續卡）

當月停卡張數（指新增停卡數）

當月簽帳業務金額 (千元)

當月預借現金金額 (千元) 國內消費

國外消費

合計

國內消費

國外消費

合計

當年度累計轉銷呆帳金額 (千元)

依行政院金融監督管理委員會中華民國101年1月17日金管銀票字第10040004640號令辦理，本

公司〈“台灣美國運通國際股份有限公司”〉於每月15日前將本公司前一個月重要財務業務資

訊揭露於本公司網站上。

逾期三個月以上帳款總額占應收帳款餘額之比率

逾期六個月以上帳款總額占應收帳款餘額之比率

當月轉銷呆帳金額 (千元)

未到期分期償還

項目

預借現金金額

代墊消費帳款金額

代墊帳單帳款金額

正卡

附卡

合計

流通卡數（發卡總數減停卡總數）


