

依行政院金融監督管理委員會中華民國101年1月17日金管銀票字第10040004640號令辦理，本公司〈“台灣美國運通國際股份有限公司”〉於每月15日前將本公司前一個月重要財務業務資訊揭露於本公司網站上。

項目		114 年 12 月
流通卡數（發卡總數減停卡總數）	正卡	112,274
	附卡	85,972
	合計	198,246
有效卡張數（最近六個月有消費紀錄之卡片）		131,230
當月發卡張數（不含補發卡、續卡）		2,477
當月停卡張數（指新增停卡數）		3,474
當月簽帳業務金額（千元）	國內消費	4,352,835
	國外消費	2,499,654
	合計	6,852,489
當月預借現金金額（千元）	國內消費	-
	國外消費	995
	合計	995
循環信用餘額（千元）		258,604
未到期分期償還	預借現金金額	-
	代墊消費帳款金額	-
	代墊帳單帳款金額	-
逾期三個月以上帳款總額占應收帳款餘額之比率		0.15%
逾期六個月以上帳款總額占應收帳款餘額之比率		0.00%
備抵呆帳提足率		632.71%
當月轉銷呆帳金額（千元）		2,159
當年度累計轉銷呆帳金額（千元）		81,523